MOÇÃO Nº 4 / 2019

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos regimentais, que seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APOIO E SOLIDARIEDADE aos proprietários, sócios, trabalhadores e funcionários da Rede de Supermercados Alvorada, em razão do incêndio ocorrido no estabelecimento situado na Avenida Vicente Simões.

JUSTIFICATIVA

Esta Casa de Leis manifesta seus votos de Apoio e Solidariedade pelo incêndio ocorrido no Supermercado Alvorada, situado na Avenida Vicente Simões, no dia 11 de janeiro de 2019. Solidarizamo-nos pelo acontecimento trágico e damos graças ao Pai Celeste por não existir nenhuma vítima decorrente desse infortúnio. Apresentamos nossos singelos votos de apoio em meio a essa adversidade e os parabenizamos pelo breve restabelecimento e retomada aos trabalhos.

Sala das Sessões, 5 de fevereiro de 2019.

OLIVEIRA

	PRESIDENTE DA MESA

	ADELSON DO HOSPITAL
	ADRIANO DA FARMÁCIA

	VEREADOR
	VEREADOR

	ANDRÉ PRADO
	ARLINDO MOTTA PAES

	VEREADOR
	2º VICE-PRESIDENTE

	BRUNO DIAS
	CAMPANHA

	1º SECRETÁRIO
	VEREADOR

	DITO BARBOSA
	DR. EDSON

	VEREADOR
	VEREADOR

	LEANDRO MORAIS
	ODAIR QUINCOTE

	VEREADOR
	2º SECRETÁRIO

	PROF.ª MARILÉIA
	RAFAEL ABOLÁFIO

	VEREADORA
	VEREADOR

	RODRIGO MODESTO
	WILSON TADEU LOPES

	VEREADOR
	1º VICE-PRESIDENTE

[bookmark: _GoBack]